
  

Sección Trabajo Autónomo

  

 

Estimado/a señor/a:
 
Por la presente le notifico, a los efectos oportunos, la siguiente documentación de su interés:
 
 

RESOLUCIÓN 341/2020, de 19 de agosto de 2020, de la Directora General de Política de
Empresa, Proyección Internacional y Trabajo.

 
 
Para cualquier información complementaria que precise, le ruego que se ponga en contacto con la
UNIDAD GESTORA responsable del expediente, que figura en el cuadro de la documentación
adjunta.
 
Asimismo le recuerdo que para una adecuada tramitación de los documentos que dirija a este
Departamento, es preciso que indique el Código del Expediente a que se refieren.
 
Atentamente,
 
Pamplona, diecinueve de agosto de dos mil veinte y.
 
 

Miguel Ángel Pérez García
 

 
 

SECRETARIO GENERAL TÉCNICO
 
 

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



 
 

 

 Pág 1 de 2 ic6.02.002  Rev.: 13 

 

 Resolución de la Directora General de Política de E mpresa, 
Proyección Internacional y Trabajo  

OBJETO Concesión y abono de las ayudas a las trabajadoras y trabajadores 
autónomos COVID-19. 

REFERENCIA 
Código Expediente : RE1AACOVID19ABO11 
Código BDNS: 505958 

UNIDAD 
GESTORA 

Servicio de Trabajo 
Sección de Trabajo Autónomo 
Dirección: Parque Tomás Caballero, 1    31005-Pamplona 
Teléfono: 848 427711 
Correo electrónico: trabajoautonomo@navarra.es 

 
Por Orden Foral 17/2020, de 13 de mayo, del Consejero de Desarrollo Económico y 
Empresarial, se ha establecido el procedimiento de concesión de las ayudas a las trabajadoras 
y trabajadores autónomos reguladas en el Decreto-ley Foral 3/2020, de 15 de abril, por el que 
se aprueban medidas urgentes para responder al impacto generado por la crisis sanitaria del 
coronavirus (COVID-19).  
 
Las personas que se relacionan en los anexos de esta Resolución reúnen los requisitos 
exigidos para obtener la condición de beneficiarias de las ayudas, por lo que procede se les 
conceda y abone las mismas. 
 
De conformidad con lo expuesto, en ejercicio de las atribuciones que me confiere el artículo 32 
de la Ley Foral 11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra y del Sector Público Institucional Foral, 
 

 
RESUELVO: 
 
 
1. Conceder y abonar a las personas que se relacionan en los anexos de esta Resolución las 

ayudas para trabajadoras y trabajadores autónomos COVID-19, por importe global de 
1.381.900,00 euros, siendo el importe de ayuda que corresponde a cada solicitante el 
establecido en artículo 3 de la Orden Foral 17/2020, de 13 de mayo, del Consejero de 
Desarrollo Económico y Empresarial. 

El abono se realizará con cargo a la partida 810012 81500 4709 494103 “COVID-19 
Ayudas trabajadoras y trabajadores autónomos. Decreto-ley Foral 3/2020” del Presupuesto 
de Gastos de 2020. 

2. Trasladar esta Resolución a la Sección de Trabajo Autónomo del Servicio de Trabajo, a los 
efectos oportunos. 

3. Publicar esta Resolución y sus anexos en la ficha de estas ayudas del Portal del Gobierno 
de Navarra en internet www.navarra.es, advirtiendo que contra la misma, que no agota la  

 

 

CSV: ADD1F9A8518A03CF
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2020-08-19 09:31:50

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



 

 
 

 Pág 2 de 2 ic6.02.002  Rev.: 13 

 

vía administrativa, cabe interponer recurso de alzada ante el Consejero de Desarrollo 
Económico y Empresarial, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su 
publicación. 

 
 
LA DIRECTORA GENERAL DE POLÍTICA DE EMPRESA, PROYECCIÓN INTERNACIONAL Y 
TRABAJO 
Izaskun Goñi Razquin 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

CSV: ADD1F9A8518A03CF
Puede verificar su autenticidad introduciendo el CSV en / Benetakoa dela egiaztatu dezakezu CSVa hemen sartuta:
https://administracionelectronica.navarra.es/validarCSV/default.aspx
Emitido por Gobierno de Navarra / Nafarroako Gobernuak emana (DIR3: A15007522)
Fecha de emisión / Noiz emana: 2020-08-19 09:31:50

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30%

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 65.100,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

ABINZANO GARJON, MARIA INMACULADA  700,00 200199999025
AGUIRRE ALZUART, MIGUEL JAVIER  700,00 2001999909541
AINCIBURU ERNETA, JUAN ANGEL  700,00 2001999909629
ALEMAN GUTIERREZ, MARIA NIEVES  700,00 200199993948
ALFARO GARCIA, BEGOÑA  700,00 2001999912370
ALVAREZ HERNANDEZ, CARLOS OCTAVIO  700,00 2001999911656
ANAUT NARVAIZ, ALBERTO  700,00 2001999910360
APECECHEA GOIZUETA, JOSE IGNACIO  700,00 2001999912166
ARAIZ RODRIGUEZ, IGNACIO  700,00 2001999911900
ARDANAZ COBOS, ESTEBAN  700,00 200199996414
AZAGRA DIAZ, ANA  700,00 200199997857
AZPIROZ ALDAZ, ANDRES  700,00 2001999912214
BAREA ROMERO, MARIA INES  700,00 2001999909598
BEUNZA AZACETA, IZASKUN  700,00 2001999911633
CABEZA GOÑI, HECTOR  700,00 200199993124
CAIRETA RUIZ, CARLOS  700,00 200199998346
CALVO OSÉS, JUAN JOSÉ  700,00 2001999911511
CASTILLO LECUONA, DAVID  700,00 2001999911358
CIA ABASCAL, USUE  700,00 2001999910799
DEL HOYO CIGANDA, ESTANISLAO  700,00 200199994006
DELGADO ESTANISLAO, MARIA CATALINA  700,00 2001999911332
ECHAURI FERNANDEZ, JOSE  700,00 200199999391
EQUIZA IBARRA, FERMIN  700,00 2001999911540
ERANSUS GARZARON, JAVIER  700,00 200199996162
ERASUN ECHEVERRIA, JOSE MARIA  700,00 2001999911495
ERRANDONEA GOICOECHEA, MIGUEL  700,00 200199998289
ERRO GOÑI, PEDRO JOSE  700,00 2001999911320
ERVITI URROZ, MARIA CARMEN  700,00 200199996149
GALDEANO GOICOA, PEDRO  700,00 2001999911661
GARCIA BAILE, IOSEBA  700,00 200199997731
GARCIA CASTILLA, ENRIQUE  700,00 2001999910761
GARZARON ZUBIETA, JOSE IGNACIO  700,00 200199998703
GAUNA FERNANDEZ, JESUS MARI  700,00 200199994132
GAVILAN IBERO, JOAQUIN FERMIN  700,00 200199996372
GOÑI HERNANDEZ, IGNACIO  700,00 2001999910632
GONZALEZ BOZA, MANUEL  700,00 2001999911563
GONZALEZ MACHIN, MARIA PILAR  700,00 200199997815
GONZALEZ PAISAN, MARIA ANGELES  700,00 200199997715
GONZALEZ PEÑALVER, DANIEL  700,00 200199997156
GORTARI GARCIA, LUIS ANTONIO  700,00 200199994199
HINCAPIE CANO, MARIO ALBERTO  700,00 2001999910635
IBARROLA RAMIREZ, VICTOR  700,00 200199994089
IRIBARREN GARCIA, IÑAKI  700,00 200199992156
IRIGOYEN REDIN, JESUS MARIA  700,00 2001999911201
JUSUE HERNANDEZ, MARIA NATIVIDAD  700,00 200199999027
KAVANAGH, FERGAL  700,00 200199998202
KOSTADINOV SPASOV, VLADISLAV  700,00 2001999910737
KRECSUN, MIHAI  700,00 2001999909624
LARRAGUETA LECUMBERRI, CECILIA  700,00 2001999910265
LECHADO LUQUE, ROBERTO  700,00 2001999912391
LEGARRETA NARVARTE, IDOYA  700,00 2001999911998
LIZARAZU ODRIOZOLA, JON  700,00 2001999910636

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30%

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 65.100,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

LIZARRAGA PUEYO, JUAN FRANCISCO  700,00 2001999911147
LOPEZ ROLDAN, JOAQUIN  700,00 2001999910266
LUJAN TAPIA, HERNAN MANUEL  700,00 2001999912246
MADURGA ANGUIANO, JOSE RAMON  700,00 200199998836
MALUMBRES LLORENTE, JESUS JAVIER  700,00 200199998789
MANERO MURO, MARIA  700,00 2001999912033
MARIEZCURRENA ELIZALDE, PEDRO MARIA  700,00 2001999909808
MARQUEZ GUARDIA, FRANCISCO  700,00 2001999912440
MARTINEZ ANTON, PAULA INES  700,00 2001999909580
MARTINEZ FERNANDEZ DE LAS HERAS, JAVIER  700,00 2001999909686
MARTINEZ GOÑI, DANIEL  700,00 2001999911130
MAYO GARATE, JUAN IGNACIO  700,00 2001999911032
MERSIN, ENDER  700,00 2001999911897
MONTOYA IRIGOYEN, DANIEL  700,00 200199993099
MONTOYA MINDEGUIA, ALBERTO  700,00 200199994987
MORRAS RUIZ-VILLALVA, ALFONSO  700,00 2001999911653
MUERZA LOPEZ, MIGUEL  700,00 2001999911195
NIEVA ABAIGAR, FERNANDO  700,00 2001999910901
PARDO IZAL, MARIA LUCIA  700,00 200199998728
PUEYO GRANADA, JOSE  700,00 200199999071
PURON FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN  700,00 200199996051
RADOUANI RADOUANI, ABDELAZIZ  700,00 200199997974
RECALDE IRIGOYEN, BEÑAT  700,00 2001999909599
REMIREZ LIZUAIN, ALFONSO  700,00 2001999910076
RIPODAS GOÑI, JOSE JOAQUIN  700,00 2001999910767
RODRIGO LALINDE, LAURA  700,00 200199996166
ROMERO DUQUE, ARACELI  700,00 2001999910914
RUIZ GANUZA, LEIRE  700,00 2001999911697
SALILLAS FRUNGSANA, ANA  700,00 2001999911724
SANCHEZ DE LA MAJESTAD JUARISTI, MAITE  700,00 2001999911284
SANTANA VALENCIA, EDDI RENE  700,00 2001999910700
SANZ ETXABARRI, ALEJANDRO  700,00 200199996130
SENOSIAIN PATERNAIN, JAVIER  700,00 200199999432
SORIA ETAYO, FRANCISCO JOSE  700,00 2001999910778
SORIA GIL, EDUARDO  700,00 2001999911525
TELLECHEA RETA, PABLO  700,00 2001999910893
TORNERO VIDAL, PATRICIA  700,00 2001999912366
URRA LOPEZ, JUAN CARLOS  700,00 200199998823
VIELA PEREZ, YOANA  700,00 2001999911885
VILLAMAYOR CORBIERE, XAVIER  700,00 2001999911291
ZUBIRI JIMENEZ, IÑAKI XABIER  700,00 200199990594

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30% y bajos ingresos familiares

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 67.200,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

AFARSIO, MOHAMED  800,00 200199999405
AGUADO ESCRIBANO, M.TERESA  800,00 200199999160
ALAVA HERNANDEZ, ALICIA  800,00 2001999911743
ALEGRIA CASTILLO, IGNACIO JOSE  800,00 2001999910306
ANDREU MORA, VICENTE  800,00 200199994273
ANDUEZA FERNANDEZ, CESAR  800,00 200199991648
ANTOÑANA ARETA, MARIA DOLORES  800,00 200199994971
ARANZADI, EVA  800,00 200199990918
ARELLANO RODRIGUEZ, JAVIER  800,00 200199998247
ARMENDARIZ BARRIOS, JUAN RAMON  800,00 2001999910769
ARRIETA LLORENTE, FRANCISCO  800,00 200199994946
AVILA MIRANDA, JESUS  800,00 2001999912334
AZCONA ARRAIZA, ANA  800,00 2001999911566
AZNAR MARTINEZ, JOSE MANUEL  800,00 2001999911733
BACAICOA YEREGUI, MARIA PILAR  800,00 2001999910013
BENSAAD HAKMI, ABDELAZIZ  800,00 2001999910766
BRAVO LARREA, DANIEL  800,00 2001999911429
BUSTO GOÑI, MIGUEL MARIA  800,00 200199996944
CAMPOS DE LOS REYES, CRISTINA  800,00 200199999052
CAMPOS ZORRILLA, JOSE FERMIN  800,00 2001999909982
CARRILLO DE ALBORNOZ AZPIAZU, LETICIA  800,00 200199995468
CHALEZQUER OHARRIZ, IÑIGO  800,00 2001999912342
CORMENZANA LOPEZ, MARIA IRUÑA  800,00 200199992970
CORTAIRE CIORDIA, ANA  800,00 200199995191
CORTÉS BRIÑOL, LUIS  800,00 2001999912413
COSSIO HIDALGO, JOSE LIMBERT  800,00 200199996136
DELGADO TRINCADO, ENRIQUE  800,00 2001999910617
DIEZ OYAGA, HERNAN  800,00 200199996342
ECHAVARRI LUQUIN, IGOR  800,00 200199997670
ERBITI AYANZ, LUIS  800,00 2001999910222
ERRO GONZALO, JESUS MARIA VICENTE  800,00 200199997848
ESCUDERO ANSA, LUIS MIGUEL  800,00 200199994237
ESTRADA CERRA, JUAN LUIS  800,00 2001999912230
FERNANDEZ RUIZ, JULIAN  800,00 2001999909684
GARCES RIOS, CRISTINA  800,00 2001999912211
GARCIA MONTERO, UZURI  800,00 2001999910374
GOLDARACENA ASA, IGNACIO  800,00 200199999454
GOÑI MORATINOS, IGNACIO  800,00 2001999910340
GOÑI YARNOZ, LIEBANA  800,00 200199999064
GORRINDO ARAGON, ITZIAR  800,00 2001999911198
GUERENDIAIN BIURRUN, MARIA CARMEN  800,00 200199993045
GUERENDIAIN BIURRUN, MARIA JESUS  800,00 200199993049
GUTIERREZ AGUILERA, HAROLD  800,00 2001999909670
HUICI HERNANDEZ, FERNANDO ANTONIO  800,00 2001999912259
IMAZ DURAN, MAITE  800,00 2001999910754
KUDUZOVIC, DAMIR  800,00 2001999911813
LABAT YANGUAS, IÑIGO  800,00 200199994060
LAFUENTE HURTADO, MARIA TERESA  800,00 2001999910190
LARRABIDE POLANCOS, ARTURO  800,00 2001999912341
LARREA ARINA, JAVIER  800,00 200199999150
LASAOSA VIDAL, PABLO  800,00 2001999912054
LASECA ARELLANO, FERNANDO  800,00 200199997032

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reducción facturación >=30% y bajos ingresos familiares

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 67.200,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

LEZAUN ELBUSTO, PEDRO  800,00 200199996404
LOPEZ CORDOBA, DANIEL  800,00 2001999911978
LOSA MARTINEZ, TERESA MATILDE ROSA  800,00 200199999410
MALO BAQUER, DAVID  800,00 200199993997
MARTINEZ ESAIN, OSCAR  800,00 2001999909832
MARTINEZ LAVILLA, JOSE ANTONIO  800,00 2001999912041
MARTINEZ-ZUÑIGA VALENCIA, USUE  800,00 2001999910278
MONTEZ QUIÑONEZ, JAVIER RAMIRO  800,00 2001999912202
MORALES ECHEVERRIA, LOREA  800,00 200199991640
MORIONES ESCALERA, Mª JOSEFINA  800,00 200199999002
NAVAS ELIZALDE, PEDRO  800,00 200199991591
ODERIZ INSAUSTI, EDURNE  800,00 200199997005
ORIA RUBIO, MARIA PUY  800,00 2001999910772
ORTA OCHOA, SANTIAGO  800,00 2001999911510
PEÑA CERDA, EUSEBIO CARLIXTO  800,00 2001999909647
RODRIGUEZ VILLAR, DAVID  800,00 2001999911763
SALINAS CASANOVA, JOSE MARIA  800,00 2001999910402
SAMANES ALCOYA, OLGA  800,00 2001999909478
SARAGUETA ESLAVA, MILAGROS  800,00 2001999912233
SILVERA VIVAS, JULIAN URIEL  800,00 2001999911360
SOLER MARTÍN, EDUARDO  800,00 200199993850
SOULE GARCIA, ALVARO  800,00 2001999911562
TCACI, FLAVIUS SORIN  800,00 200199998958
TORRANO ULZURRUN, CARLOS  800,00 200199999133
ULLATE ROMANO, ANGEL ROBERTO  800,00 2001999911725
URRETAGOIENA ARRUABARRENA, AINHOA  800,00 2001999910339
VELASCO VINEGRA, JOSE MARIA  800,00 200199998430
VELAZQUEZ MANRIQUE, SILVIA ROSA  800,00 200199995926
VICENTE SANCHEZ, VICTOR MANUEL  800,00 200199994281
VITAS FERNANDEZ, ANTONIO  800,00 2001999912347
VIZCAY MORONDO, MARIA  800,00 2001999912422
ZOZAYA SANZ, ESTEBAN  800,00 2001999912327

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

ABARZUZA ESPARZA, LOURDES  2.200,00 2001999911503
ABID, REDOUANE  2.200,00 2001999910926
ABREGO MATEO, IGNACIO  2.200,00 2001999912201
ACHURY LAVIN, GERMAN  2.200,00 2001999910955
AGUERRI GUERRA, JORGE  2.200,00 2001999910885
AGUIRRE IRIBARREN, LOREA  2.200,00 200199997017
AHMED BIBI, ABID  2.200,00 200199999030
AKHTAR CHOUDHRY, MUHAMMAD  2.200,00 200199999101
ALACHE GAMBOA, SISSY MARIOLA  2.200,00 200199992735
ALBA JIMENEZ, ZEUS  2.200,00 200199998174
ALBIZU GAINZA, IZIAR BLANCA  2.200,00 200199997935
ALCOCER GOÑI, CARLOS  2.200,00 200199992007
ALCUAZ ALDUNATE, RAFAEL  2.200,00 2001999910288
ALDAVE JAIME, MARIA UXUA  2.200,00 2001999910933
ALIAGA PADIN, MARGARITA  2.200,00 2001999911782
ALONSO GARCIA DE LONGORIA, JULIO VICENTE  2.200,00 200199998916
ALONSO RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL  2.200,00 200199998142
ALVAREZ ERVITI, MARIA MERCEDES  2.200,00 2001999910973
ALVES ALVES, KEIBIA CRISTINA  2.200,00 2001999912050
ALVES PEREIRA, KARLA  2.200,00 2001999910218
ALZATE OCO, ISAAC ISUSKO  2.200,00 2001999911718
AMEZ MARTINEZ, CATIA  2.200,00 2001999911982
AMORIM DA FONTE, JOSE LUIS  2.200,00 2001999910999
ANDRES HERNANDEZ, MARIA ROSA  2.200,00 200199995125
ANDUEZA SERIOLA, JESUS MARIA  2.200,00 2001999912306
ANGELOV GORANOV, PETAR  2.200,00 2001999910992
ANGHELACHI, VIOLETA DUMITRITA  2.200,00 2001999911421
ANSO NAPAL, MIKEL  2.200,00 200199995126
AOUDACHE OUAMAR, YOUCEF  2.200,00 2001999909990
APEZTEGUIA LARRAINZAR, SARA  2.200,00 2001999912048
AQUERRETA GONZALEZ, MIGUEL FLORENTINO  2.200,00 2001999910959
ARAMENDIA ARRATIBEL, SANTIAGO  2.200,00 2001999910925
ARANA ABREGO, ENCARNACION  2.200,00 2001999910434
ARANAZ FORES, EVA  2.200,00 2001999909500
ARANAZ MORRAS, CARLOS  2.200,00 2001999911381
ARBIZA ELIZALDE, JOSE RAMON  2.200,00 2001999910946
ARBUNIÉS ERCE, JAVIER  2.200,00 2001999911497
ARCE QUICENO, FERNANDO  2.200,00 200199991989
ARELLANO BLASCO, LUIS MIGUEL  2.200,00 2001999912389
AREVALO RODRIGUEZ, SERGIO  2.200,00 2001999912191
ARIAS ALVAREZ, JORGE  2.200,00 2001999912028
ARIAS SALCEDO, MIGUEL  2.200,00 200199990497
ARILLA BEGUERIA, MARI CARMEN  2.200,00 200199997349
ARNEDO MATEO, JOSE LUIS  2.200,00 200199992988
ARNEDO ROSELL, JESUS MARIA  2.200,00 2001999910966
ARRASATE IRAGUI, JOSE MANUEL  2.200,00 2001999912412
ARRESE VILLAR, EDUARDO  2.200,00 2001999911051
ARRIETA TAPIA, MARTIN  2.200,00 2001999911516
ARRIETA URDAMPILLETA, MARIA ELENA  2.200,00 2001999910041
ARROYO SANCHEZ, ESTIBALIZ  2.200,00 2001999911001
ARTIEDA ELARRE, ALBERTO  2.200,00 2001999912034
ARTIEDA SOTO, TOMAS  2.200,00 2001999912037

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

ARTOLETA SARRIES, JUAN FELIX  2.200,00 2001999910447
ARZOZ MONGE, AINTZANE  2.200,00 2001999911818
AYALA PARIONA, DAVID EDUARDO  2.200,00 2001999911515
AYESTA VILCHES, INMACULADA  2.200,00 2001999911527
AZCARATE ELICECHE, LOREA  2.200,00 2001999912108
AZCARATE VILLANUEVA, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 2001999912329
AZCARRAGA MAISTERRENA, ARANZAZU  2.200,00 2001999911492
AZCONA MULERO, UNAI  2.200,00 2001999911728
AZCONA SESMA, JOSE MARIA  2.200,00 2001999910896
AZKONA BIURRUN, JESUS  2.200,00 2001999912131
BACAICOA RIPA, MARIA JESUS  2.200,00 200199998899
BAIGORRI ALEGRE, JOSE MARIANO  2.200,00 2001999911488
BALLARENA AZCARATE, BEGOÑA  2.200,00 200199990754
BANDRES VINACUA, ANTONIO MIGUEL  2.200,00 2001999912310
BARANDIARAN URRETAVIZCAYA, AITZIBER  2.200,00 200199999229
BARAZARTE BERRIOS, GLAKARLA MARIA  2.200,00 200199992551
BARBARIN ARZOZ, MARIA PUY  2.200,00 2001999911971
BELAMCHICH, ABDERRAZAK  2.200,00 2001999910921
BELAMCHICH, MOHAMMED  2.200,00 2001999910922
BELLOSO PINA, RAQUEL  2.200,00 2001999912106
BELTRAN GILA, AURORA  2.200,00 2001999911450
BEORLEGUI APESTEGUIA, AGUSTIN  2.200,00 200199998933
BERMEJO RUPEREZ, ALBERTO  2.200,00 2001999910367
BERROZPE JARAUTA, HECTOR  2.200,00 2001999911504
BLANDON CASTAÑO, JORGE ANDRES  2.200,00 200199999287
BLASCO AZNAREZ, MARIA OLIVA  2.200,00 2001999910456
BLASCO ERASO, GERARDO JESUS  2.200,00 200199998367
BONIFACIO FORTUNA, ANGEL EMMANUEL  2.200,00 2001999910882
BORTIRI ALAVA, SILVIA  2.200,00 2001999911391
BRERETON, CAMILLA  2.200,00 2001999912057
BUÑUEL RINCON, JACINTO  2.200,00 2001999910702
BURGUETE ZOCO, IOSU  2.200,00 2001999911541
CALVO ATIENZA, MANUEL  2.200,00 2001999912023
CANCIO GURUCHARRI, FRANCISCO  2.200,00 2001999911538
CAPEROCHIPI MORAL, GORKA  2.200,00 2001999910078
CAPITANI ARROYO, ALEJANDRO AGUSTIN  2.200,00 2001999909522
CARDENAS LOZANO, CARLOS  2.200,00 200199999344
CARRERA VELARDE, ESTALIN ALEXIS  2.200,00 2001999912098
CARRETERO CARRASCO, HUGO MANUEL  2.200,00 200199999088
CASADO OLIVER, PABLO  2.200,00 2001999911536
CASTELLANO FERNANDEZ, ROBERTO  2.200,00 200199998160
CASTILLO ABREU, CARLOS AUGUSTO  2.200,00 2001999911530
CELAYA PERALTA, CARLOS MARIA  2.200,00 2001999912358
CHASCO CHASCO, VIRGINIA  2.200,00 2001999910962
CHEN, PING  2.200,00 2001999909561
CHEN, ZHIYONG  2.200,00 200199993353
CLEMENTE ESAIN, JON  2.200,00 2001999912016
COBO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL  2.200,00 2001999910077
COELLO SANTANA, OTONIEL ROSENDO  2.200,00 200199997840
CORNAGO MATEO, MARIO  2.200,00 2001999911916
CORRALES IBAÑEZ, DAVID  2.200,00 2001999911531
CUADRO RUIZ, JOSE  2.200,00 2001999910605

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

CUARTERO RUDI, GLORIA MARIA  2.200,00 2001999912064
CUCCHI IMAZ, BAHIANO LEANDRO  2.200,00 2001999911303
DE CARLOS BARBARIN, SARA  2.200,00 2001999910217
DE CIA JIMENEZ, ERNESTO  2.200,00 200199999038
DE LA LOMA BARREALES, JULIAN  2.200,00 200199999001
DE LA PARTE GONZALEZ, JARA  2.200,00 200199996065
DE LA PISA ANTOLIN, OSCAR  2.200,00 200199999035
DE MIGUEL  GANCHEGUI, SUSANA  2.200,00 200199990816
DE MIGUEL ZABALA, MARIA PILAR  2.200,00 200199999117
DEL RISKO, ARTUR  2.200,00 2001999911560
DELGADO PEÑA, CARLOS  2.200,00 2001999912109
DELGADO RAZQUIN, IVAN  2.200,00 2001999912438
DEPLAS BLASCO, CRISTINA GABRIELA  2.200,00 200199990825
DESVAUX GUTIERREZ, HELENA  2.200,00 2001999911553
DIAZ GARDON, MIGUEL ANGEL  2.200,00 2001999910464
DIMITROV PESHEV, PETAR  2.200,00 2001999912378
DIMOV, KRASSIMIRE IANKOV  2.200,00 200199998951
D'OLEO RAMIREZ, SANDRA  2.200,00 200199995196
DOMINGUEZ DIAZ, JOSE FRANCISCO  2.200,00 200199998911
DOMINGUEZ GUENDULAIN, VICENTE  2.200,00 2001999910449
DOMINGUEZ MARTINEZ, ADRIAN  2.200,00 2001999911707
DOÑA RODRIGUEZ, CELIA  2.200,00 2001999911485
DONGFEN, LI  2.200,00 200199993163
DU, YONGHUI  2.200,00 200199998339
DUMITRASCU ---, MIHAI  2.200,00 200199997049
ECHANDI YOLDI, AMAYA  2.200,00 2001999911779
ECHARREN LARRION, RAUL  2.200,00 2001999911551
ECHARRI RONCAL, MAGDALENA  2.200,00 200199998908
EGUILLOR ZABALZA, GORKA  2.200,00 2001999911455
EL QARFAOUI RIDAOUI, AHMED  2.200,00 2001999909535
ELHAFIANE SARDI, AHMED  2.200,00 2001999910863
ELUSTONDO SARRIGUREN, ARITZ  2.200,00 200199999238
ENCARNACAO, FERNANDA DA NATIVIDADE  2.200,00 2001999911481
ENECOIZ GONZALEZ, AMAIA  2.200,00 2001999910368
ERICE IBAÑEZ, MIGUEL  2.200,00 200199997033
ERRO ALVAREZ, ANGEL MIGUEL  2.200,00 2001999910974
ES SAFI, BOUCHTA  2.200,00 200199996679
ESCUDERO ECHARRI, RAQUEL  2.200,00 2001999911417
ESPARZA LAFUENTE, VICTOR  2.200,00 2001999911519
ESPINOZA BUSTAMANTE, JULIO CESAR  2.200,00 2001999909926
ESPINOZA COCA, MARIA DEL ROSARIO  2.200,00 2001999911502
ESSBAI, MOHAMED  2.200,00 2001999910867
ESTEBAN BLANCO, CRISTINA  2.200,00 2001999909957
ESTEBAN VALENCIA ANGULO, JORGE  2.200,00 200199996580
ETXARRI AZPIROTZ, RAFAEL JOSE  2.200,00 2001999910042
FALCON MAGAÑA, YOLANDA  2.200,00 2001999911949
FELIPE REMON, IGNACIO  2.200,00 2001999911028
FERNANDEZ MALUMBRES, MIGUEL  2.200,00 200199992804
FERNANDEZ MOLINA, REBECA  2.200,00 2001999911529
FERREIRA COSTA, PATRICIA  2.200,00 2001999910259
FERREIRA TEIXEIRA, MARIA LUCELIA  2.200,00 2001999911928
FONSECA SAN MIGUEL, BORJA  2.200,00 2001999912070

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

FRAGO IRIBARREN, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 200199994351
FU, BEILEI  2.200,00 2001999909710
FU, JIAN  2.200,00 200199995614
FU, JUNYONG  2.200,00 200199994949
FU, SHAOBIN  2.200,00 2001999909730
FU, YU  2.200,00 2001999909845
FU MA, XU FU  2.200,00 200199995376
FUNES LEONE, ALDO MARCELO  2.200,00 2001999910868
GALINDO CANSADO, MANUELA  2.200,00 2001999910606
GALLUES GOÑI, JESUS MARIA  2.200,00 2001999911592
GANUZA ORTEGA, MARIA YOLANDA  2.200,00 2001999912021
GARAIKOETXEA ELSO, KOLDOBIKA  2.200,00 2001999912369
GARAYOA CASTELLANOS, AITZIBER  2.200,00 200199998856
GARCIA ANTIA, MARIA ASUNCION  2.200,00 2001999911493
GARCIA ARENZANA LES, PAULA ELENA  2.200,00 2001999911496
GARCIA BLAZQUEZ, RUBEN  2.200,00 2001999909494
GARCIA CHACON, KOLDOBIKE  2.200,00 2001999909504
GARCÍA ECHEVERRÍA, CARLOS  2.200,00 2001999911430
GARCÍA ERVITI, DAVID  2.200,00 2001999911561
GARCIA FERNANDEZ, MARIA EVA  2.200,00 2001999910536
GARCÍA JIMENEZ, CARLOS  2.200,00 200199997201
GARCIA MARCILLA, EMMANUEL  2.200,00 2001999910889
GARCIA MARTINEZ, JORGE  2.200,00 2001999911953
GARCIA MENDIVIL, FERNANDO  2.200,00 2001999912076
GARCIA PEREZ, ANGEL MARIA  2.200,00 200199999356
GARCIA PEREZ, MARIA ISABEL  2.200,00 2001999910415
GARCIA PIRIZ, JAVIER  2.200,00 2001999911376
GARDE GIL, JULIO  2.200,00 2001999911912
GARDE JIMENEZ, JOSE MARIA  2.200,00 2001999910930
GARRO IRIBARREN, AITOR  2.200,00 2001999912375
GASCO LOPEZ, ISIDORO  2.200,00 2001999910971
GAZIANO, ALFONSO GIANNI  2.200,00 200199996833
GAZTELUPE GARAICOECHEA, MARIA  2.200,00 2001999910036
GEORGIEV, ANGEL YORDANOV  2.200,00 2001999912085
GEORGIEV CHORBADZHIEV, TODOR  2.200,00 200199998817
GHAZAR LAADIMAT, EL HACHMI  2.200,00 2001999910811
GIL MONREAL, JUAN CARLOS  2.200,00 2001999910913
GIL MONREAL, OSCAR  2.200,00 2001999910912
GIL MONREAL, SERGIO  2.200,00 2001999910916
GOCHI BARRIOS, MARTIN  2.200,00 2001999911467
GOENAGA CASSY, MIGUEL EDUARDO  2.200,00 2001999912097
GOIZUETA OYARZABAL, AGRUTZANE  2.200,00 2001999912184
GOMEZ FALCES, JOSE ANTONIO  2.200,00 2001999910407
GOÑI, JUAN  2.200,00 2001999909597
GOÑI MUTUBERRIA, MARIA REYES  2.200,00 2001999911426
GONZALEZ ECHEVERRIA, IDOYA  2.200,00 2001999911505
GONZALEZ GORRIA, IDOYA  2.200,00 2001999909975
GONZALEZ LOPEZ, SILVIA MARIA  2.200,00 2001999912365
GONZALEZ MORENTIN, FERNANDO  2.200,00 2001999910470
GONZALEZ MORENTIN, MARIA JESUS  2.200,00 2001999910469
GONZALEZ ZARATE, FRANCISCO ENRIQUE  2.200,00 200199998159
GORANOV GORANOV, ALEKSANDAR  2.200,00 2001999912105

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

GORRÍA VICUÑA, MAIDER  2.200,00 200199999128
GOYA IRAZOQUI, GARBIÑE  2.200,00 200199996897
GRANELL SEVILLA, GEMA  2.200,00 2001999911961
GUAYASAMIN CALAPIÑA, JOSSELYN ANDREA  2.200,00 2001999912135
GUERRA HUESO, DAVID  2.200,00 2001999912229
GUILBAUD, MARGAUX ODETTE MARIE  2.200,00 200199990734
GUTIERREZ BENAIGES, FRANCISCO  2.200,00 200199995444
GUZMAN CEPEDA, ROSELY FRANCHESCA  2.200,00 2001999911382
HARILLO REY, MARIA CARMEN  2.200,00 2001999909488
HASAN, NAJAM UL  2.200,00 2001999911552
HE, MINGHUI  2.200,00 200199997384
HELLAL BOUBOUBI, TOUFIK  2.200,00 2001999912252
HEREDIA VALENCIA, RICHARD  2.200,00 2001999911521
HERNANDEZ BARRIOPEDRO, PATRICIA  2.200,00 2001999912189
HERNÁNDEZ DE LA SOTA, MARIA ISABEL  2.200,00 2001999910460
HERNANDEZ JIMENEZ, EUGENIO  2.200,00 200199995321
HERNANDEZ SOLANA, JESUS  2.200,00 200199998057
HERNANDEZ VELASQUEZ, VIVIANA MARCELA  2.200,00 2001999911007
HERRERA RODRIGUEZ, ILDEFONSO  2.200,00 2001999910958
HIDALGO MARTINEZ, FRANCISCO  2.200,00 2001999910351
HU, CHANJUN  2.200,00 200199993392
HU, FEIFENG  2.200,00 200199992781
HU, ZHENMEI  2.200,00 200199995019
HU SHOU, JUN  2.200,00 200199997265
HUANG, WEIYI  2.200,00 2001999912160
HUICI JIMENEZ, JULIA  2.200,00 200199998915
HURTADO RUDI, MARIA  2.200,00 2001999911520
HUTSUL, ALONA  2.200,00 200199993121
IBERO GASCUE, JOSE MARIA  2.200,00 2001999912017
IBERO ZUNZARREN, RUBEN  2.200,00 2001999911817
INDURAIN ELIZALDE, SERGIO  2.200,00 200199992886
IPARRAGUIRRE ALZURI, RAUL  2.200,00 200199996887
IRAZOQUI AGUIRRE, JOSEBA MIRENA  2.200,00 200199998890
IRIARTE SULLEIRO, MIEKE  2.200,00 2001999910529
IRIGOYEN GANUZA, MARIA PILAR  2.200,00 200199992113
IRISARRI OROZ, IGNACIO ENMANUEL  2.200,00 2001999911437
ITURBIDE EVORA, IÑAKI  2.200,00 2001999909496
IVAN, MANUELA  2.200,00 2001999912395
IVAN, NICOLAE  2.200,00 2001999912393
IZURA SANZ, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 2001999912313
JAUREGUI LOPEZ, MARIA  2.200,00 2001999910465
JI, HUIHUA  2.200,00 200199996375
JI, YINMEI  2.200,00 2001999912330
JI, ZHIWU  2.200,00 200199995370
JIMENEZ ALFARO, MARIA ISABEL  2.200,00 200199999361
JIMENEZ AYENSA, MIRIAM  2.200,00 200199999141
JIMENEZ BARBERO, JESUS  2.200,00 200199995185
JIMENEZ DEL VAL, MARIA CARMEN  2.200,00 200199992880
JIMENEZ GARCIA, RAQUEL  2.200,00 2001999910441
JIN, GUANG  2.200,00 2001999911384
JU, XIAOCHUANG  2.200,00 200199997110
KIRCHEVA BOZOVA, MIRENA  2.200,00 2001999911413

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

LA GRECA ALVAREZ, PABLO OMAR  2.200,00 200199999165
LA ROSA VERA, RONNY JOEL  2.200,00 2001999911453
LAGUA TUBON, GLORIA PATRICIA  2.200,00 2001999912117
LAHMAR LAHMAR, ABDELKADER  2.200,00 2001999910917
LAICA ALBAN, BYRON RAMIRO  2.200,00 2001999910884
LANGAS CAÑADA, PENELOPE  2.200,00 2001999910969
LARDIES ATIENZA, RICARDO  2.200,00 2001999910898
LARRAMENDI LEGAZ, JOSE MARIA  2.200,00 2001999912429
LARRAYOZ IRACHETA, MIKEL  2.200,00 2001999912095
LARREA GARDE, MARIA GEMA INMACULADA  2.200,00 200199996901
LARRION CASAS, ASIER  2.200,00 2001999911062
LASARTE BALDA, GERMAN  2.200,00 2001999912181
LASARTE BALDA, IOSU  2.200,00 2001999912170
LEACHE SARASIBAR, ESTEBAN  2.200,00 200199994593
LEBEDEVA, OXANA  2.200,00 200199996688
LEBRON ZUNZARREN, BEATRIZ  2.200,00 200199997937
LECUMBERRI BELOQUI, MARIA GUADALUPE  2.200,00 2001999911498
LECUMBERRI MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 200199996551
LI, CHANGBAO  2.200,00 200199993840
LI, HAN  2.200,00 200199997471
LI, NING  2.200,00 200199993788
LI, YIYING  2.200,00 200199994656
LIN, HAIFEN  2.200,00 2001999911129
LIU, GUILAN  2.200,00 2001999909995
LIU, YANYAN  2.200,00 200199998444
LIZARRAGA DIEZ DE ARIZALETA, ALVARO  2.200,00 2001999910656
LO, MOR  2.200,00 200199994803
LOPETEGUI GOLDARACENA, IOSU  2.200,00 2001999911484
LOPEZ BLANCO, VERONICA  2.200,00 2001999912411
LOPEZ DE GOIKOETXEA BERASATEGUI, REBECA  2.200,00 2001999912062
LOPEZ DIAZ, JUAN MANUEL  2.200,00 200199993058
LOPEZ OCHOA, MARIA CELIA  2.200,00 2001999910897
LOPEZ OCHOA, MARIA JESUS  2.200,00 2001999910899
LOPEZ-GOICOECHEA BERASATEGUI, SONIA  2.200,00 2001999912067
LORDA FERNANDEZ, CARLOS GUSTAVO  2.200,00 200199998012
LU, XIAOYAN  2.200,00 200199998684
LUNA ALONSO, MARIA ISABEL  2.200,00 200199997242
LUSARRETA GALE, MARIA BELEN  2.200,00 2001999912044
MA, XIAOQIN  2.200,00 200199998659
MA, XUEMEI  2.200,00 200199994255
MAAROUF, RADOUAN  2.200,00 2001999912119
MACARRO FERRAZ, ALBERTO  2.200,00 2001999909574
MACIEL LUARIZARISTI, MARIA CELESTE  2.200,00 2001999911396
MAHMOOD, NASIR  2.200,00 2001999911428
MAMMARELLA, ANGELINA  2.200,00 2001999909925
MARISCO ECHEVERZ, JOSEFINA  2.200,00 2001999911548
MARQUES RONCAL, JULIAN  2.200,00 200199996865
MARQUINEZ CORVIN, ALICIA  2.200,00 200199999068
MARS CELIS, MONSERRAT  2.200,00 2001999910923
MARTIARENA MENDIOROZ, OIHANE  2.200,00 200199997194
MARTIN GASTON, MAITANE  2.200,00 200199998903
MARTINEZ ARANA, JAVIER  2.200,00 2001999911487

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

MARTINEZ GARCIA, JAVIER  2.200,00 200199995189
MARTINEZ ROSARIO, RAYSA  2.200,00 2001999909932
MARTINEZ SANZ, PEDRO MARIA  2.200,00 200199990557
MASSOUD, SAADI  2.200,00 2001999910879
MATEO JIMENEZ, MARIA PILAR  2.200,00 2001999910731
MATEO REMIRO, JAVIER  2.200,00 2001999910113
MATEO SOLA, EULOGIO  2.200,00 2001999912074
MATIAS ROPOLO, JOSE  2.200,00 2001999910846
MAYA BIDEGAIN, CLARA ELENA  2.200,00 2001999911543
MAYA BIDEGAIN, EDURNE ANA  2.200,00 2001999911542
MAYO ALEGRE, JESSICA  2.200,00 2001999909495
MAZA RIOFRIO, LORGIO RAMIRO  2.200,00 2001999910939
MBAYE, IBRAHIMA  2.200,00 2001999911873
MEDINA CORTES, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 2001999912314
MEJIA POZO, ANA MERCEDES  2.200,00 2001999911841
MENDIOLA MUJICA, JOSE  2.200,00 2001999912408
MENDIVIL SANZ, MARIA ANGELES  2.200,00 2001999912073
MERINO GONZALEZ, ANTONIO EDUARDO  2.200,00 2001999912437
MERINO GONZALEZ, JOSE MANUEL  2.200,00 2001999912436
MEZIATI HANOUN, HICHAM  2.200,00 2001999909978
MIGUEL MONEO, PATRICIA  2.200,00 2001999912426
MIKLOS, CSABA  2.200,00 2001999912080
MIREA, MIREL CONSTANTI  2.200,00 2001999911499
MOHATI, ABDELOUAHED  2.200,00 2001999910714
MOLINA BECERRO, MARIA  2.200,00 2001999911528
MONTERO ARBILLA, CARLOS LUIS  2.200,00 2001999910478
MORALES BENITES, WILTON  2.200,00 200199996660
MORENO CARDOZO, ANDRES ARTURO  2.200,00 2001999912094
MORENO RAMOS, IRENE  2.200,00 200199997109
MORON CAMARA, MARIA DEL MAR  2.200,00 2001999909997
MURILLO PEREZ, MARIA  2.200,00 2001999911494
MURUZABAL ROLDAN, FERNANDO  2.200,00 2001999911489
MUSTAF SPAHIEV, SABAHTIN  2.200,00 2001999911602
NAVARRO SATRUSTUEGUI, JOSE LUIS  2.200,00 2001999911441
NAZ, SHAGUFTA  2.200,00 200199992115
NECULAI, ALEXANDRU VALENTIN  2.200,00 2001999912373
NEGRE RUIZ, MARTIN  2.200,00 2001999910234
NIETO GOROSTIDI, FRANCISCO JOSE  2.200,00 200199997649
NOENO CARRION, ALEJANDRO  2.200,00 200199996258
NOGUERA BALDA, JOSE ANTONIO  2.200,00 2001999911380
NUÑEZ BLANCO, JORGE  2.200,00 2001999911537
NUÑEZ BLANCO, MARIA LIDIA  2.200,00 2001999911533
OKIÑENA ETXEBERRIA, MIKEL TOMAS  2.200,00 2001999910031
OLAGARAY BEZARES, NEREA  2.200,00 2001999909878
OLASCOAGA RECALDE, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 2001999910137
ONECA MARTINEZ, OSCAR  2.200,00 2001999911512
ORDERIZ LACUNZA, IÑAKI  2.200,00 2001999911374
ORDERIZ LACUNZA, ION MIKEL  2.200,00 2001999911375
ORTEGA BASTERRA, JOSE FERMIN  2.200,00 200199998252
ORTEGA CASTILLO, GONZALO ENRIQUE  2.200,00 2001999911526
ORTIZ CLAVER, MONICA  2.200,00 2001999911479
ORTIZ HURTADO, ANGEL  2.200,00 2001999911565

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

OSCOZ OSTIZ, MARIA PILAR  2.200,00 2001999910952
OSPITAL AGUERREBERE, XABIER  2.200,00 200199998348
OTAMENDI ARBURUA, JOSE LUIS  2.200,00 200199998895
OTAMENDI NUIN, JUANA MARIA  2.200,00 200199992999
PATERNAIN GALAR, ENEKO  2.200,00 2001999911477
PEDROS GUTIERREZ, JORGE  2.200,00 200199993990
PENA JAUREGUI, JUAN CARLOS  2.200,00 2001999911559
PEREZ ANDONEGUI, MARIA TERESA  2.200,00 200199994811
PEREZ BUENAÑO, PAOLA MARINA  2.200,00 2001999911792
PEREZ DE URABAYEN SOLANAS, ENEKO  2.200,00 2001999910539
PEREZ GRACIA, MARIA ASCENSION  2.200,00 200199996903
PEREZ MERIDA, DANITZA  2.200,00 200199998239
PEREZ ONIEVA, JOSE ANDRES  2.200,00 2001999912433
PEREZ PASCUAL, JOSE ANTONIO  2.200,00 200199992956
PEREZ SANCHEZ, ISABEL  2.200,00 2001999909810
PEREZ-ALFARO PRAT, JUAN JOSE  2.200,00 200199998977
PEREZ-CIRIZA OFICIALDEGUI, JESUS MANUEL  2.200,00 200199992309
PETROCH URZAINQUI, JAVIER  2.200,00 2001999912392
PIEDRAHITA, MARIO GERMAN  2.200,00 2001999912223
PLACENCIA ESPINOSA, JAIME IVAN  2.200,00 2001999911473
PLAZA GARCIA, CRISTINA  2.200,00 2001999910195
POLICHERI, VICTOR IAN  2.200,00 2001999911746
PORTO ESTEVES, MARIA DE GRACIA  2.200,00 2001999910997
POVEDA RAMOS, JUANITA  2.200,00 2001999911153
QIAOHUA, MA  2.200,00 200199993217
QIU, JING  2.200,00 2001999912356
QUESADA TORREGROSA, JAVIER  2.200,00 2001999911914
RADA AZNAREZ, GEMA MARTA  2.200,00 2001999910840
RAMIREZ CABRERA, ANGEL  2.200,00 2001999911445
RECARTE GUEMBE, LUIS ENRIQUE  2.200,00 2001999912035
RÉQUIZ DÍAZ, MARÍA ALEXANDRA  2.200,00 200199998978
RICO CALVO, FRANCISCO  2.200,00 2001999911963
RINCON FERNANDEZ, EDUARDO  2.200,00 200199999046
RINCON FERNANDEZ, JOSE LUIS  2.200,00 200199997602
RIPODAS PEREZ, GORKA  2.200,00 2001999911509
RIPODAS PEREZ, MIKEL  2.200,00 2001999911507
RIVERA SANCHEZ, EDUARDO  2.200,00 200199998943
RODRIGUEZ GARCIA, GONZALO  2.200,00 200199992640
ROJO SAN MARTIN, PEDRO JUAN  2.200,00 200199995170
ROMERO BARREIROS, MARIO  2.200,00 200199995462
ROMERO LOPEZ, MARIA ISABEL  2.200,00 2001999910073
RUIPEREZ FERNANDEZ, JESUS  2.200,00 2001999912241
RUIZ ESPARZA, INMACULADA  2.200,00 2001999910875
RUIZ MARTINEZ, JOSE ANGEL  2.200,00 200199997196
SAADI, MOHAMED  2.200,00 2001999910864
SANCHEZ CIAURRIZ, ANA  2.200,00 2001999910400
SANCHEZ HERNNDEZ, FRANCISCO JAVIER  2.200,00 2001999910373
SANCHEZ IGLESIAS, JOSE MARIA  2.200,00 2001999912435
SANCHEZ SILVA, NORMA ESPERANZA  2.200,00 2001999910008
SANCHEZ ZUJERO, MARIA DOLORES  2.200,00 2001999910953
SANTIAGO PELAEZ, MARIA SUSANA  2.200,00 200199997461
SANZ ARNILLAS, JOSE IGNACIO  2.200,00 2001999911524

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

SANZ ARTUCH, ANA CARMEN  2.200,00 200199998201
SANZ BARBERO, DAVID  2.200,00 2001999911547
SANZ DE ACEDO SAN MARTIN, DAVID  2.200,00 2001999911517
SANZ GURUCIAGA, MIREN EDURNE  2.200,00 2001999909937
SAREDO FLORES, BETINA DE LOURDES  2.200,00 2001999910871
SARRATEA AROZARENA, MARIA GEMMA  2.200,00 2001999911523
SCRIJAN, PETRU DANIEL  2.200,00 2001999909594
SEMBEROIZ GARRALDA, ANDONI  2.200,00 200199998029
SENGARIZ GOMEZ, LUIS  2.200,00 200199998820
SERBOUTI SERBOUTI, ABDELALI  2.200,00 2001999910919
SESMA VALLES, MARIA ESPERANZA  2.200,00 2001999910950
SHAN, YIXIA  2.200,00 2001999911070
SHKODROV, PRAVDOMIR VALENTINOV  2.200,00 200199999319
SOLA DEL AMO, NURIA  2.200,00 2001999911227
SOLA LAMPEREZ, ALEJANDRO  2.200,00 2001999911632
SORIA LUNA, VICTORIANO  2.200,00 2001999911463
SUAREZ ROCHETTI, GASTON NICOLAS  2.200,00 2001999911837
SUN, ZHONG  2.200,00 2001999912338
TALHAOUI, MOHAMED  2.200,00 2001999911917
TANIÑE ESQUIROZ, ADRIANA  2.200,00 2001999910270
TAVERAS CRUZ, JOSE ANTONIO  2.200,00 2001999911550
TEIXEIRA DA COSTA, MARIA GERALDA  2.200,00 2001999910361
TELLECHEA IRIBARREN, JAIONE  2.200,00 2001999912162
TISCAR TAMARGO, RAMON  2.200,00 2001999911490
TOAQUIZA YUNGA, SEGUNDO AMBROCIO  2.200,00 200199992825
TORAN ZUFIA, ANDRES  2.200,00 200199996803
TORIBIO ZAPATERO, MARIA TERESA  2.200,00 2001999909941
TORREGROSA ARTEAGA, ITXASO  2.200,00 200199999378
TORRES GARCIA, AVELINO  2.200,00 200199998622
TORRES SOMOZA, MANUEL  2.200,00 2001999912385
TSANKOVA GYOVA, HRISTINA  2.200,00 200199997559
TSVETANOVA MOLLOVA, DARINKA  2.200,00 200199997144
URIZ SAINZ, MARTIN  2.200,00 2001999912116
USHEV, ROSEN VALERIEV  2.200,00 2001999911068
USHEV, VALERI ILIEV  2.200,00 2001999911066
USTES HUALDE, ELENA  2.200,00 2001999912136
VACCA SOTO, OLGA LUCIA  2.200,00 2001999912115
VALERA COTRINA, NYDIA NATALY  2.200,00 2001999912114
VALERO CASTRO, MARIA JESUS  2.200,00 2001999911819
VALLE ROLDAN, ANA  2.200,00 200199995422
VASEV, PETAR MIHAYLOV  2.200,00 200199997976
VASQUEZ ALBAN, WENDY VIVIANA  2.200,00 200199998246
VAZQUEZ TAINTA, RUTH  2.200,00 2001999909584
VELA TAFUR, LEX JIM  2.200,00 2001999911545
VELIZ JURADO, MICHELLE ARANZA  2.200,00 2001999911673
VERA ABARISQUETA, CRISTINA  2.200,00 2001999911558
VICENTE RUBIO, REBECA  2.200,00 2001999911425
VIDORRETA SERRANO, JUAN LUIS  2.200,00 2001999911539
VILLAMAYOR BABACE, ROBERTO CARLOS  2.200,00 2001999911224
VILLANUEVA MARTINEZ, ANA MARIA  2.200,00 2001999910439
VILLANUEVA SAENZ DE PIPAON, ISABEL  2.200,00 2001999909958
VISIERS NAVARRO, GAIZKA  2.200,00 2001999911699

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

VLADIMIROVA GOVEDAROVA, ELISAVETA  2.200,00 2001999910083
WANG, SHANYU  2.200,00 200199997029
WANG, YONGFU  2.200,00 2001999911668
WENG, SHUZHEN  2.200,00 2001999912348
WU, JIANDA  2.200,00 2001999909885
WU, JING  2.200,00 200199994531
WU, JINLIAN  2.200,00 2001999910379
WU, JINLING  2.200,00 200199992360
WU, QINMEI  2.200,00 200199997497
WU, QUNQIAO  2.200,00 200199993538
WU, QUNWEI  2.200,00 200199998457
WU, SUJUAN  2.200,00 200199992788
WU, WEIQUIANG  2.200,00 2001999911014
WU, XIAOMIAO  2.200,00 200199999276
WU, YONGHUA  2.200,00 200199994063
WU, ZHUQIANG  2.200,00 200199994252
WU LI, PINGPING  2.200,00 2001999910010
WU LIN, YIQIONG  2.200,00 200199995054
XIAOXI, YE  2.200,00 2001999910983
XU, BO  2.200,00 200199993098
XU, CHONGDI  2.200,00 200199997394
XU, DONGMING  2.200,00 200199995839
XU, GAOPING  2.200,00 200199996114
XU, GOULIANG  2.200,00 200199997508
XU, GUANHUA  2.200,00 2001999909854
XU, HAIFEN  2.200,00 200199994448
XU, HAIZHU  2.200,00 200199996756
XU, HAODONG  2.200,00 200199993016
XU, JIANYONG  2.200,00 200199992847
XU, JINGLIN  2.200,00 2001999910107
XU, JINQING  2.200,00 200199993882
XU, JUNQIAO  2.200,00 200199996255
XU, JUNXIAN  2.200,00 200199994797
XU, JUNYI  2.200,00 2001999912424
XU, LI  2.200,00 2001999909870
XU, LINGYAN  2.200,00 2001999909770
XU, QUANQUAN  2.200,00 200199994793
XU, RUO WEI  2.200,00 2001999910049
XU, SHUXIAN  2.200,00 200199994994
XU, WEIZHENG  2.200,00 200199998705
XU, XIAO CHUN  2.200,00 200199996569
XU, XIAOCHANG  2.200,00 2001999911047
XU, XIAOHAI  2.200,00 200199994988
XU, XIAORONG  2.200,00 200199991694
XU, XIN XIN  2.200,00 2001999911824
XU, XINWEI  2.200,00 200199994077
XU, YECONG  2.200,00 200199993397
XU, YONGBIN  2.200,00 200199994976
XU, YUKE  2.200,00 2001999911655
XU, YUNKUAI  2.200,00 200199997175
XU, YUYONG  2.200,00 200199991363
XU, ZHEHU  2.200,00 200199992695

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1



Ayudas para autónomas/os COVID-19

OBJETO DE LA AYUDA: Reconocida prestación art. 17 RDL 8/2020

GRUPO: RE1AACOVID19ABO11

SUBVENCIÓN TOTAL: 1.249.600,00

APELLIDOS, NOMBRE SUBVENCIÓN CÓDIGO SOLICITUD

XU, ZHENGCHUN  2.200,00 200199992983
XU CHENG, HAICHUN  2.200,00 200199995560
XU FU, LINGCHENG  2.200,00 200199994715
XU WU, HAOLI  2.200,00 200199996651
XU ZHENG, HUI  2.200,00 200199994548
YE, CUIYUN  2.200,00 200199994864
YE, DONGWEI  2.200,00 200199994993
YE, GENHE  2.200,00 2001999911263
YE, HONG  2.200,00 200199995685
YE, HUIFEN  2.200,00 200199996709
YE, JIAHAO  2.200,00 200199994142
YE, JIANJING  2.200,00 200199994585
YE, QIAOFENG  2.200,00 200199996305
YE, SEN  2.200,00 200199992557
YE, SUFANG  2.200,00 200199997987
YE, WANGPING  2.200,00 200199994333
YE, XIANGQIAN  2.200,00 200199993566
YE, XIAOCHUN  2.200,00 200199995641
YE, ZI  2.200,00 200199992555
YE, ZIHAO  2.200,00 200199992559
YOLDI, GEMA  2.200,00 2001999911464
YOUSSEF, KHOUI  2.200,00 2001999911365
YU, GUANBIAO  2.200,00 2001999910892
YU, WEIJIAN  2.200,00 200199993056
YUANMEI, JIANG  2.200,00 2001999909609
ZABALEGUI, JUAN CARLOS  2.200,00 200199998962
ZABALETA ARAMBURU, TOMAS  2.200,00 2001999911715
ZACHEJA, ADAM  2.200,00 2001999911432
ZALDUENDO ARRONIZ, ANA MARIA  2.200,00 2001999912003
ZAROUALI MOUJAHID, MOHAMED  2.200,00 2001999909579
ZAROUALI ZAROUAL, SAID  2.200,00 2001999909558
ZARRANZ OSINAGA, OIHANE  2.200,00 200199998921
ZEOLI, ALBERTO FERNANDO  2.200,00 2001999911549
ZHAN, XINGMEI  2.200,00 2001999911878
ZHANG, JIANFEN  2.200,00 2001999910906
ZHANG, JINGJING  2.200,00 2001999910887
ZHANG, ZHIFENG  2.200,00 2001999911556
ZHIJIAN, XIA  2.200,00 2001999910982
ZHLYABINKOV, ATANAS STEFANOV  2.200,00 2001999911241
ZHOU, LONGLONG  2.200,00 2001999911513
ZHU, DELIANG  2.200,00 2001999912352
ZHU YE, LIFEN  2.200,00 2001999911701
ZORRILLA ARANAZ, JUAN JULIAN  2.200,00 2001999911508
ZOU, HUIXIAN  2.200,00 2001999911555
ZUDAIRE ECHAVARRI, MARIA ISABEL  2.200,00 2001999910237
ZUGALDIA RODRIGUEZ, MARIA TERESA  2.200,00 200199996825
ZUGARRAMURDI AGUIRRE, ASIER  2.200,00 2001999910671
ZURBANO GUMUZIO, IÑIGO  2.200,00 2001999911791

 

RESOLUCIÓN
Nº: 341/2020
Fecha: 19/08/2020

 

2792/2020­RE1AACOVID19ABO11­341/2020­1


		2020-08-19T09:31:50+0200
	GOBIERNO DE NAVARRA PLATAFORMA TELEMÁTICA




